
お客様各位 

価格改定についてのご案内 
 

平素は美容室マキをご愛顧いただき誠にありが
とうございます。 
弊社では従来の価格維持に努めてまいりました
が、原油価格の高騰を受け、施術に使用する各種
原材料に関しても度重なる値上げがございまし
た。 
 
弊社におきましても諸経費の削減をはじめ価格
の維持に努力してまいりましたが、弊社単独での
努力では抗し難い状況になってきております。 
 
つきましては不本意ではございますが、 
2023 年 4 月 1 日より 
価格を改定させていただく事になりました。 
来店ご予約時にお気軽にお尋ねください。 
 
今後ともスタッフ一同、お客様にご満足いただけ
るようより一層技術やサービスの向上に努めて
まいります。 
 
弊社をご愛顧いただいております皆様には諸事
情ご賢察の上、何卒美容室マキをご愛顧賜ります
ようお願い申し上げます。 
 

2023 年 3 月吉日 
美容室マキ 


